Государственный
комитет по ценовой политике

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Сыана±а политикатын

государственнай комитета

пр. Ленина, 28, г. Якутск, 677000, тел.:(4112) 50-80-02, факс: (4112) 34-46-48,
E-mail: rek@sakha.gov.ru, http://gkcp.sakha.gov.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № _________ от ________________

Министру
предпринимательства,

торговли и туризма
Республики Саха (Якутия)

Т.Ю. Ханды
О продлении срока ОРВ

Уважаемый Тимур Юрьевич!

Государственный комитет по ценовой политике Республики Саха
(Якутия) на основании обращения Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в РС(Я) Кычкиной А.Е. №А28-262 от 16.09.2024
предлагаем продлить проведение оценки регулирующего воздействия проекта
приказа Государственного комитета по ценовой политике Республики Саха
(Якутия) «Об утверждении порядка регулирования оптовых и розничных
торговых надбавок к ценам на социально значимые продовольственные
товары» согласно пункту 2.4.11. приказа Минэкономразвития России от
23.12.2022 № 733 «Об утверждении методических рекомендаций по
внедрению порядка проведения оценки регулирующего воздействия и порядка
проведения процедуры оценки применения обязательных требований и
экспертизы в субъектах Российской Федерации» на 5 рабочих дней.

С уважением,

Председатель
госкомитета по
ценовой
политике РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] Н.В. Бочков

        (Документ создан в электронной форме в ГКЦ РС(Я))

http://gkcp.sakha.gov.ru/

Федорова М.Г. 508-026